
      
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 15 kwietnia 2016 r. 

Poz. 527 

RO ZPORZĄDZENIE 

RADY MINISTRÓW 

z dnia 5 kwietnia 2016 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie trybu przeprowadzania konkursu w celu wyłonienia osoby,  
której będzie zlecone sprawowanie zarządu w spółce 

Na podstawie art. 17 ust. 7 ustawy z dnia 30 sierpnia 1996 r. o komercjalizacji i prywatyzacji (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 747 i 978) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 9 września 1997 r. w sprawie trybu przeprowadzania konkursu w celu 

wyłonienia osoby, której będzie zlecone sprawowanie zarządu w spółce (Dz. U. poz. 719) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 1 w ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) termin zamieszczenia ogłoszenia o konkursie,”; 

2) w § 2: 

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Ogłoszenie o konkursie jest zamieszczane na stronie internetowej spółki oraz w Biuletynie Informacji 

Publicznej na stronie podmiotowej podmiotu wykonującego w spółce uprawnienia wynikające z praw majątko-

wych Skarbu Państwa.”, 

b) dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Podmiot wykonujący w spółce uprawnienia wynikające z praw majątkowych Skarbu Państwa, inny niż 

minister właściwy do spraw Skarbu Państwa, przekazuje niezwłocznie informację o zamieszczeniu ogłoszenia 

o konkursie ministrowi właściwemu do spraw Skarbu Państwa. Przekazana informacja podlega zamieszczeniu 

w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie podmiotowej ministra właściwego do spraw Skarbu Państwa.”. 

§ 2. Do rozpoczętych postępowań konkursowych, w których zamieszczono ogłoszenie o konkursie, mają zastosowa-

nie przepisy dotychczasowe. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: B. Szydło 


		2016-04-15T16:00:43+0200




